
 

 

”McKinsey enligt IKEA” 

 

James O. McKinsey var en förutseende 
man. I början av 1900-talet startade han 
det som blev världens mest prestigefyllda 
konsultföretag, McKinsey & Company. 
Behovet av externa konsulter var stort 
redan då och ökar ständigt. Med ökad 
arbetsbelastning för företagen finns det 
alltid projekt som går på sparlåga eller 
prioriteras bort. Kan studenter som extern 
resurs vara ett kostnadseffektivt alternativ 
till de vanliga dyra konsulttjänsterna? 

 

Sedan 2003 har Lunicore erbjudit näringslivet 

kvalificerade och prisvärda konsulttjänster. 

Lunicore är ett konsultföretag med 

McKinseys driv och engagemang och IKEAs 

prisbild. Med bas i Lunds Universitet vill 

Lunicore främja kontakten mellan akademi 

och näringsliv. 

 

Studenters kompetens, en outnyttjad 
resurs! 

Varför inte utnyttja välutbildade och drivna 

studenter i slutfasen av sin utbildning som 

konsulter? Lunicore vill möta företagens 

behov av teoretiskt välutbildade konsulter å 

ena sidan och studenternas behov av 

näringslivskontakt å den andra. 

 

Lunicore 

Genom att handplocka de bästa och mest 

drivna talangerna från Universitetet, kan 

Lunicore erbjuda högt kvalificerade konsulter 

till lågt pris. I dagsläget är Lunicore verksamt 

inom fyra olika affärsområden, Teknik, 

Ekonomi, IT och Juridik. Genom kompetens-

bredd och konkurrenskraftig prissättning är 

Lunicores tjänster efterfrågade av både stora, 

multinationella koncerner och små, forsk-

ningsintensiva uppstartsföretag. 

Lunicore gör det möjligt för dig att utveckla 

Ditt företag med hjälp av unga, ambitiösa 

konsulter, som erbjuder ett annorlunda synsätt 

på de utmaningar Du och Ditt företag står 

inför. Samtidigt kan Du vara med och forma 

framtidens högt kvalificerade arbetskraft. 

Under seminariet kommer dessa möjligheter 

att lyftas fram tillsammans med exempel på 

hur Lunicore lyckas arbeta i McKinseys anda 

men med IKEAs prismodell. 

 

Tid och plats 

Fredagen den 27 maj 2011, klockan 08.30-

10.00 på Filmstaden, Västra Mårtensgatan 12 

i Lund 

 

Anmälan och pris 

Anmälan senast den 25 maj till 

seminarium@hjarntrusten.se, eller på 

www.hjarntrusten.se 

Frukostseminariet kostar 450 kronor (exkl. 

moms), inklusive frukost. (Hjärntrustdeltagare 

och medlemmar i Hjärntrustens chefsforum 

deltar gratis.) 

Vill du veta mer eller ha framtida 

inbjudningar, kontakta: 

Oskar Ståhl, 046-151080, 

oskar.stahl@hjarntrusten.se 

 


